АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    02. 03 . 2022 г.                                                                                               №  47

 с. Красный Лиман

 Об утверждении плана постановки на государственный кадастровый

учёт земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог

общего пользования  местного значения муниципального образования

Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального

района Воронежской области на 2022 год.

           В соответствии с  Федеральным  законом  от 08.11.2007  № 257 – ФЗ

 «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной деятельности  в  Российской

Федерации  и  о  внесении  изменений в  отдельные  законодательные акты

 Российской Федерации»,  Федеральным    законом   от   13.07.2015   №   218

–ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости», администрация

Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить  план постановки на государственный кадастровый учѐт

земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего

пользования  местного значения с усовершенствованным типом покрытия

муниципального образования   Краснолиманского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области на 2022 год,

согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Краснолиманского сельского поселения в сети Интернет.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава  Краснолиманского

          сельского    поселения                                                  А.А. Барабанов

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Краснолиманского сельского поселения

                                                                                                   Панинского муниципального района

                               Воронежской области

от 02 .03.2022 г.  №  47

ПЛАН

постановки на государственный кадастровый учѐт земельных участков в

границах полос отвода  автомобильных дорог общего пользования  местного

значения  с усовершенствованным типом покрытия, муниципального

образования   Краснолиманского сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области на 2022 год

№ Наименование

населѐнного пункта

Наименование

улицы

Протяжѐнность,

км
1 2 3 4

1. с. Красный Лиман ул. Заречная 0,705

2. с. Красный Лиман ул. Молодѐжная 1,720

3. с. Красный Лиман ул. Советская 1,328

4. с. Красный Лиман ул. Урожайная 0,958

5. с. Красный Лиман ул. Школьная 0,856

6. с. Красный Лиман

2-й

ул. Звѐздная 0,635

7. с. Красный Лиман

2-й

ул. Лимановская 0,250

8. с. Красный Лиман

2-й

ул. Молотова 0,650

 ИТОГО:  7,102